

## نصیرزاده: مذاکرات غیر علنی زیادی داشتیم



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: در حال مذاکره با بازیکنان برای فصل آتی لیگ برتر هستیم، اما این مذاکرات تا رسیدن به نتیجه قطعی اعلام نخواهد شد.

هوشنگ نصیرزاده اظهار داشت: مذاکرات نقل و انتقالات نیابدعلنی باشد، چون به‌طور قطع موجب از دست رفتن فرصت‌ها خواهد شد.

وی افزود: مذاکرات غیرعلنی زیاد داریم و با بازیکنان زیادی وارد مذاکره شدیم که در صورت توافق و عقد قرارداد از طریق رسانه‌های رسمی باشگاه اعلام خواهیم کرد.

## جامی دیگر به رنگ نارنجی درمی‌آید

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم فوتبال مس سونگون در دیدار فینال لیگ دسته ۲ کشور عصر امروز به میدان می‌رود.



دیدار پایانی لیگ دسته ۲ کشور بین تیم‌های مس سونگون و ورزقان و نفت و گاز گچساران فردا یکشنبه ۷ خرداد در ورزشگاه دستگردی تهران برگزار می‌شود.

هر دو تیم به لیگ دسته یک ایران صعود کرده و این بازی برای تعیین قهرمان لیگ دسته ۲ کشور برگزار می‌شود.

تیم مس سونگون در مرحله گروهی لیگ دسته ۲ کشور با کسب ۱۷ برد، ۳ تساوی و ۴ شکست و کسب ۵۴ امتیاز صعود مقتدرانه‌ای به لیگ دسته ۲ کشور داشت. نارنجی‌پوشان به دنبال کسب جامی دیگر در ورزش کشور هستند تا افتخارات خود را تکمیل کنند.

## رنجبرپور: شروع طوفانی تکواندو آذربایجان شرقی در سال جدید

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس هیأت تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: کسب ۹ مدال در مسابقات نوجوانان توسط تکواندوکاران آذربایجان شرقی بی‌سابقه بود.



جعفر رنجبرپور رئیس هیأت تکواندو استان با تمجید از عملکرد تکواندوکاران نوجوانان استان در مسابقات قهرمانی آزاد کشور گفت: سال ۱۴۰۲ سالی پرپراب برای تکواندو آذربایجان شرقی خواهد بود و ثمره زحمات مربیان استان در این سال به بار خواهد نشست.

وی گفت: در همین اولین مسابقات کشور کسب ۹ مدال توسط تکواندوکاران نوجوانان استان نوید روزهای طلایی را داده و امیدوارم این روند تداوم داشته باشد. رئیس هیأت تکواندو استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: تقریباً یک سوم مدال‌های طلا رده پسران به تکواندوکاران استان تعلق گرفت و نشان می‌دهد پشتوانه سازی برای تکواندو استان به خوبی صورت گرفته و جا دارد از مربیان تکواندو استان تشکر نمایم. وی افزود: عملکرد دختران تکواندو کار استان همیشه در سایه درخشش پسران بود اما در مسابقات اخیر از نظر تعداد مدال‌های کسب شده تقریباً گروه پسران و دختران برابر بوده و این نشان می‌دهد که تکواندو دختران آذربایجان شرقی پیشرفت محسوس داشته و بزودی این نسل در رده‌های تیم ملی هم حضور خواهند یافت.

## تمدید قرارداد سایپتو به نتیجه رسیده است

**سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال گفت:** قرار است این هفته وکیل سایپتو به ایران بیاید تا کارهای تمدید قرارداد نهایی شود.

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با ایسنا درباره دربی فینال جام حذفی، اظهار کرد: برای ما هیچ تفاوتی نداشت چه تیمی به فینال برسد. قطعاً حضور پرسپولیس انگیزه بازیکنان استقلال را هم افزایش خواهد داد. با شناختن ما از سرمربی و بازیکنان تیم‌مان دارم، مطمئن هستم بعد از اتفاقات مربوط به دربی برگشت لیگ، همه آن‌ها برای رویارویی با پرسپولیس ثابته‌شمار می‌گردند تا آن شکست را جبران کرده و دل هواداران را شاد کنند. کریمی در رابطه با موضوع تقاضای حضور داوود خارجی در دربی فینال جام حذفی تصریح کرد: ما حاضریم همه هزینه‌های حضور داوود خارجی برای دربی فینال را پرداخت کنیم. بحث یک جام و قهرمانی در میان است. بنابراین به خاطر همین موضوع است که ما در این قضیه اصرار داریم تا از یک داوود خارجی در دربی فینال استفاده شود. البته خدای ناکرده نمی‌خواهیم ارزش داوود ایرانی را پایین بیاوریم اما در ماه‌های اخیر تیم ما اسیر اشتباهات داوودی بود. وی درباره صحبت‌های یحیی گل‌محمدی که گفته اگر من رفتارهای سرمربی استقلال را می‌کردم مادام‌العمر محروم می‌شدم، خاطر نشان کرد: عجیب است که افراد رفتارهای خودشان کنار زمین را به این سرعت فراموش می‌کنند. در همین لیگ اسماچ چند بار سرمربی پرسپولیس به داوودان نسبت به قضاوت‌شان اعتراض‌های شدیدی را انجام داده است. جالب است که به این سرعت رفتارهای خودشان را فراموش می‌کنند.

سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره تمدید قرارداد سایپتو، بیان کرد: جلسه‌ای را با ایشان برگزار کرده‌ایم و قرارداد به نتیجه رسیده و منتظر همراه اول هستیم که پول را به حساب باشگاه واریز کند تا هم مطالبات ایشان و هم بازیکنان را پرداخت کنیم. قرار است این هفته وکیل او به ایران بیاید تا کارهای تمدید قرارداد نهایی شود.

کریمی درباره بحث اسپانسر می‌گوید: جلسه‌ای را با مسئولان این شرکت برگزار کردیم و توافقاتی حاصل شد تا بخشی از مطالبات استقلال طی امروز و فردا پرداخت شود تا ما هم برای پرداخت مطالبات کادر فنی و بازیکنان تیم اقدام کنیم.

## لغو اعزام تیم‌های ملی ژیمناستیک به آسیای به‌خاطر نداشتن ایمیل!

**ملی‌پوشان ژیمناستیک ایران فرصت حضور در رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا را از دست دادند.**

به گزارش ایسنا، دهمین دوره مسابقات ژیمناستیک هنری قهرمانی جوانان آسیا در خرداد به میزبانی سنگاپور برگزار خواهد شد. قرار بود ملی‌پوشان ایران هم در این رویداد مهم شرکت کنند، اما گویا ثبت نام انجام نشد تا مسابقات جوانان آسیا در غیاب ژیمناست‌های ایران برگزار شود. برای این اعزام باید از سوی فدراسیون ایران و به وسیله ایمیل، اسامی ورزشکاران تایید می‌شد، اما با توجه به اینکه مسئولان فدراسیون ایمیل را در اختیار نداشتند، نتوانستند اقدامات لازم را در این خصوص انجام دهند. پیش از این نیز ژیمناست‌ها در شاخه‌های مختلف با همین مشکل روبه‌رو شده بودند که باعث آسیب به این رشته می‌شد. باید دید چرا وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هر چه زودتر این مشکل را حل نمی‌کنند؟ امیر اعظمی، مربی تیم ملی جوانان درباره تعطیل شدن اردوی تیم ملی به ایسنا گفت: ثبت‌نام ورزشکاران انجام نشده و با توجه به اینکه دیگر فرصتی برای ثبت نام نبود اردوی تیم ملی تعطیل شد. وی افزود: به هر حال با وجود افرادی که ایمیل را در اختیار دارند، همچنان این داستان‌ها را داریم. در این دوره مسابقات آسیا شانس زیادی برای کسب مدال داشتیم. دو دوره و سه دوره قبل مدال آسیا داشتیم اما این دوره خیلی فوق‌العاده بودند. در ترکیه در مسابقات جهانی بین تیم‌های آسیایی بین سه تیم اول بودند و قطعاً در این مسابقات هم روی سکو بودیم.

### اعزام تیم ملی ژیمناستیک بزرگسالان هم لغو شد

به گزارش ایسنا، پس از تیم ملی جوانان، تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان نیز به دلیل عدم ثبت نام امکان حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را از دست داد. مسابقات ژیمناستیک قهرمانی آسیا بزرگسالان قرار بود ۲۱ خرداد برگزار شود که ژیمناست‌های ایرانی به دلیل ثبت نام نشدن این مسابقات را از دست دادند. دیگر هم زمان ثبت نام به پایان رسیده و فرصتی برای اقدام وجود ندارد. رضا خیرخواه سرسرمربی تیم ملی بزرگسالان در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: این اعزام لغو شده است و به این دلیل که ثبت نام‌ها انجام نشده است دیگر تیم ملی اعزام نخواهد شد. دیگر فرصت ثبت نام به پایان رسیده است و نمی‌شود کاری کرد.

## موافقت اولیه برای واگذاری ورزشگاه یادگار امام به باشگاه تراکتور



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** ورزشگاه یادگار امام (ره) به احتمال زیاد به صورت طولانی تحت اجاره باشگاه تراکتور قرار می‌گیرد.

در دیدار هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور با مسئولان استانی، پیشنهاد مدیرعامل باشگاه تراکتور مبنی بر اجاره طولانی مدت ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به باشگاه تراکتور داده شده و موافقت‌های اولیه در این زمینه نیز صورت گرفته است.

برخی مقامات استانداری این واگذاری را در راستای سرعت در بهسازی دانسته و قرار شد این ورزشگاه در عین حال که در مالکیت وزارت ورزش است، به شکل اجاره طولانی مدت به باشگاه تراکتور واگذار شود. در چنین حالتی کلیه هزینه‌های تعمیر و نگهداری و روزرسانی تأسیسات ورزشگاه برعهده باشگاه تراکتور خواهد بود.

## جای خالی تراکتور و مس سونگون در والیبال

مس از این فرصت استفاده و از آقای زنسوزی می‌خواهم تیم تراکتور را هم شکل دهد و با توجه به هواداران باشگاه تراکتور، حضور این تیم به مسابقات والیبال شور و حال دیگری خواهد داد.

وی در مورد تیم والیبال مس سونگون گفت: جای خالی این باشگاه در لیگ برتر هم کاملاً محسوس است و مس سونگون می‌تواند با کارت سفید فدراسیون لیگ برتری شود چون هم از لحاظ امکاناتی و هم نیروی انسانی تیمی توانمند است.

وی در مورد عدم صعود این تیم به لیگ برتر گفت: فشار صعود به لیگ موجب ناکامی تیم مس شد وگرنه این تیم اگر در بازی پلی‌آف تبریز به برتری می‌رسید می‌توانست در تهران کار را تمام کند، اما حریفش که از فشار صعود به دور بود، توانست کار در این بازی به برتری دست یابد.



وکیلی گفت: جای تراکتور در لیگ برتر والیبال کشور خالی است و باشگاه‌های پرطرفدار جهان تیم‌های والیبال و بسکتبال هم دارند و

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** سرمربی تیم ملی نوجوانان ایران گفت: جای تیم‌های تراکتور و مس سونگون در لیگ برتر خالی است.

محمد وکیلی اظهار داشت: تبریز را یکی از شهرهای مستعد والیبال می‌دانم و به لحاظ نیروی انسانی و فیزیکی شرایط خوبی دارد و به لحاظ امکانات هم عالی است و سالن پورشرفی جزو سالن‌های استاندارد کشور می‌باشد. وی افزود: والیبال بعد از فوتبال، ورزش دوم تبریز است و می‌تواند تیم‌هایی از تراکتور، مس سونگون، شهرداری و یا نهادهای دیگر در سطح اول کشور تیم داشته باشد و این امر یک نگاه و برنامه چهار ساله را می‌طلبد تا تیمی شکل یابد که همیشه در لیگ حضور داشته باشد نه به صورت مقطعی.

## رکوردهایی که در تیم تراکتور جابه‌جا شدند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رکورد بهترین برد خارج از خانه و بدترین باخت تراکتور در لیگ بیست و دوم جا به جا شد.



فرهاد فرهادپور: بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال کشور برای تیم تراکتور با فراز و نشیب‌هایی همراه بود. سقوط تا رده پانزدهم در هفته سوم و چهارم، مدعی قهرمانی شدن تا واسط فصل، کسب سهمیه آسیایی و رضایت هواداران از عملکرد ختم‌مهمترین ویژگی‌های تیم تراکتور در این فصل بود. اما رکورد بهترین برد خارج از خانه و بدترین باخت تیم تراکتور هم در این فصل جا به جا شد. تیم تراکتور در هفته بیست و چهارم لیگ برتر در مسجد سلیمان موفق شد تیم تراکتورنفت این شهر را با نتیجه ۵ بر یک شکست دهد. پیش از این تیم تراکتور در پاییز ۹۸ در قائم شهر موفق به پیروزی برابر نساجی با ۴ گل شده بود. اما بدترین باخت تراکتور در ادوار تاریخ لیگ برتر و حتی از بدو تأسیس این باشگاه نیز در این سال ثبت شد. تراکتوری‌ها در هفته پایانی با نتیجه ۷ بر یک مغلوب تیم استقلال شدند. در سال ۷۹ تیم تراکتور با نتیجه ۵ بر یک مغلوب پرسپولیس شده بودند که سخت‌ترین شکست این تیم تا آن زمان محسوب می‌شد.

## آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات والیبال ساحلی کشور



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات والیبال ساحلی کارگران کشور شد. با برگزاری فینال رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی کارگران کشور، تیم والیبال ساحلی کارگران شرکت داروسازی شهید قاضی تبریز بر روی سکو قهرمانی ایستاد. مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی کارگران کشور و انتخابی تیم ملی کارگران کشور جهت حضور در مسابقات جام جهانی در کشور ایتالیا با حضور ۱۴ تیم از سراسر کشور به مدت سه روز به میزبانی شهرستان لاهیجان استان گیلان برگزار شد، که در پایان تیم داروسازی شهید قاضی تبریز قهرمان مسابقات شد. این تیم با ترکیب پیمان درگاهی، مهدی مختاری، ائلیار محرمزاده و میلاد درگاهی توانست با اقتدار و با نتیجه ۳-۰ در فینال این رقابت‌ها با غلبه بر تیم میزبان تیم والیبال ساحلی دهکده دکتر خاکی گیلان، قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کند. لازم بذکر است این مسابقات انتخابی مسابقات جام جهانی کارگران که از مورخه ۱۴ لغایت ۱۹ شهریور ماه سالجاری در کشور ایتالیا برگزار خواهد شد بوده و با قهرمانی نماینده استان آذربایجان شرقی به پایان رسید.

## وکیلی: تیم ملی نوجوانان ایران جزء ۸ تیم مدعی قهرمانی جهان است

سرمربی تیم والیبال کشورمان تصریح کرد: در مسابقات جهانی با تیم‌های نچریه، کلمبیا، کره جنوبی و پرتوریکو چهار بازی متوالی داریم. در مورد گروه‌بندی تیم ایران باید بگوییم هر چند اسامی حریفان خیلی نیستند، اما در بخش نوجوانان هم تیم‌ها نوپا بوده و نمی‌شود تیمی را دستکم گرفت و همانطور که آنها اطلاعات قوی از ما ندارند ما هم از آنها اطلاعاتی نداریم.

وکیلی در مورد شانس قهرمانی تیم ایران گفت: به تیم‌مان خیلی امیدوار هستیم و جزء ۸ تیم مدعی قهرمانی هستیم و مسابقات در مراحل دوم و سوم به صورت پلی‌آف برگزار می‌شود که من پلی‌آف را برای این رده سنی مناسب نمی‌دانم زیرا بازیکنان تجربه بازی در دیدارهایی که حکم مرگ و زندگی را دارد، را ندارند.

وکیلی در مورد تیم ملی نوجوانان کشور افزود: هدف اول‌مان بازیکنان تیم آینده خوبی داشته باشند در بین ۱۹ بازیکنان میانگین قدی تیم قد ۲ متر ۱۱ میلی‌متر ماست که به همراه روسیه بلند قامت‌ترین و به لحاظ سنی جزو ۴ تیم جوان مسابقات جهانی هستیم و امیدواریم بتوانیم نتایج خوبی را در آرژانتین کسب کنیم.



ادامه و از ۲۷ خرداد برای حضور در یک تورنمنت به فرقیستان اعزام خواهیم شد. پیش از حضور در مسابقات جهانی، در یک تورنمنت در برزیل حضور خواهیم رسانند که با حضور تیم این کشور و چند تیم قدرتمند دیگر برگزار می‌شود و بعد از برزیل به کشور آرژانتین محل برگزاری اعزام خواهیم شد.

## همایش پیاده‌روی خانوادگی صبح و نشاط در تبریز برگزار شد



گفت: حضور گسترده مردم در ورزش‌های همگانی یکی از مهم‌ترین خواسته‌های دولت در زمینه سلامت بوده و این امر باعث سلامتی جامعه می‌شود.

محمدی افزود: بایستی تمام ارگان‌ها در جهت دعوت از مردم برای حضور در ورزش‌های همگانی تلاش کنند و در این امر تمام ظرفیت‌های خود را به کار گیرند.

در ادامه جواد امان‌زاده، معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هم با اشاره به اهمیت‌های برگزاری همایش‌های پیاده‌روی اظهار داشت: حضور مردم در برنامه‌های خانوادگی هم باعث نشاط اجتماعی شده و هم کاهش بیماری‌های زمین‌های را به دنبال خواهد داشت. وی تصریح کرد: اداره کل ورزش و جوانان به همراه هیأت ورزش‌های همگانی برنامه‌های ویژه‌ای جهت حضور مردم در ورزش دارد و برگزاری برنامه‌های خانوادگی بیشتر خواهد شد.

امان زاده در پایان خاطر نشان کرد: حضور مردم در ورزش باعث می‌شود تا میزان بیماری‌های زمین‌های کاهش یافته و به دنبال آن میزان

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** همایش پیاده‌روی خانوادگی صبح و نشاط از مقابل هتل شهریار تبریز تا عمارت مجموعه اتل گلی تبریز برگزار شد.

بعد از سال‌ها وقفه در برگزاری همایش ورزش‌های همگانی به دلیل شیوع بیماری کرونا، همایش پیاده‌روی خانوادگی با حضور چشم‌گیر خانواده‌های تبریزی، تراب محمدی معاون سیاسی، امنیتی استانداری، سردار عباسقلی‌زاده فرمانده سپاه عاشورا تبریز، کریمی نایب فدراسیون ورزش‌های همگانی، امان‌زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، هوشیار شهردار تبریز، نوایسی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، رضوانی سرپرست هیأت ورزش‌های همگانی استان، سهرابی مدیرعامل شرکت باشگاه شهرداری تبریز، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر تبریز و دیگر مسئولین استانی در مجموعه تفریحی اتل گلی تبریز برگزار شد.

در این همایش تراب محمدی، معاون سیاسی، اجتماعی استاندار آذربایجان‌شرقی با تمجید از استقبال مردم از حضور در ورزش همگانی

## جام دوچرخه سواری ژئوپارک ارس برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات بین‌المللی دوچرخه‌سواری کوهستان ژئوپارک ارس (جلفا) با معرفی نفرزات برتر روز جمعه پنجم خرداد ماه ۱۴۰۲ به پایان رسید.



مسابقات بین‌المللی دوچرخه‌سواری کوهستان ژئوپارک ارس (جلفا) روز جمعه به پایان رسید. در این رقابت و در رده سنی بزرگسالان فرشید صلاحیان موفق شد مدال طلای مسابقات را از آن خود کند. همچنین فراز شکری کاپیتان تیم ملی کوهستان کنورمان موفق شد مدال نقره را کسب کند و محمدرضا عراقی هم موفق شد مدال برنز را به خود اختصاص دهد. ناگفته نماند پرویز مردانی به دلیل مصدومیت و سانحه جزئی در تمرین دیروز، نتوانست در رقابت بین‌المللی امروز شرکت کند. نفرات چهارم تا دهم رده سنی بزرگسالان به شرح ذیل می‌باشد: چهارم: کاوان محمدی پنجم: اسماعیل فاطمه کرده ششم: علی احمدی هفتم: سینا امیرعلایی هشتم: نیما جمشیدی نهم: حسین صلاحیان دهم: شاهین همای اقدم

## ستوده‌نژاد: آماده واگذاری ورزشگاه یادگار امام هستیم



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان‌شرقی گفت: آماده واگذاری ورزشگاه یادگار امام به باشگاه تراکتور هستیم.

حبیب ستوده نژاد اظهار داشت: اداره کل ورزش و جوانان استان آماده واگذاری ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به صورت استیجاری به باشگاه تراکتور است و امیدواریم بزودی شاهد تحویل این ورزشگاه به باشگاه تراکتور باشیم.

وی گفت: آقای استاندار هم اعلام کرده بودند که ورزشگاه یادگار به باشگاه تراکتور و یا شهرداری تبریز واگذار شود،

همانطور که ورزشگاه نقش جهان اصفهان تحت اجاره باشگاه سپاهان قرار گرفته است. مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان‌شرقی تصریح کرد: واگذاری ورزشگاه یادگار امام به باشگاه تراکتور اتفاق خوبی در ورزش استان خواهد بود و این باشگاه می‌تواند بسته به امکانات خود و یا خواسته هواداران این استادیوم را تجهیز کرده و اداره کل به عنوان مالک ورزشگاه نقش نظارتی در این امر خواهد داشت. لازم به ذکر است، در دیدار هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتو با مسئولان استانی، پیشنهاد مدیرعامل باشگاه تراکتور مبنی بر اجاره طولانی مدت ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به باشگاه تراکتور داده شده و موافقت‌های اولیه در این زمینه نیز صورت گرفته است.